ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРИВООЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета
Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан от 13.11,2015г. №16 «Об утверждении
муниципальной целевой программы» Благоустройство территории
Кривоозерского сельского поселения на 2016-2020 годы»

В целях приведения правовой базы муниципального образования в соответствие
с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в
редакции Федерального закона от 27.12.2019 № 104- ФЗ “О внесении изменений в
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации”, совершенствования порядка программно-целевого
планирования, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Кривоозерское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Кривоозерского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан от 13.11.2015г. №16 «Об утверждении муниципальной целевой
программы» Благоустройство территории Кривоозерского сельского
поселения на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об
утверждении муниципальной программы» Благоустройство территории
Кривоозерского сельского поселения на 2016-2025 годы».

1.2. По тексту Программы слова “муниципальная целевая программа” в
соответствующем числе и падеже заменить словами “муниципальная
программа” в соответствующем числе и падеже.

2. В приложение к Программе внести изменения в части распределения объемов
финансирования по направлениям мероприятий, изложив приложение
согласно прилагаемой редакции.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района http://Aksubavevo.tatarstan.ru. иопубликовать на
официальном портале правовой информации http://pravo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2 от 26 февраля 2020 года

С.С. Елисеев

http://Aksubavevo.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение
к программе

Основные мероприятия
муниципальной программы "Благоустройство территории сельского поселения на 2021 - 2025 годы"

«Кривоозерское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
№
п/п

Мероприятия Выполнение мероприятий по годам Примечание
2021г. 2022г. 2023г. 2024г. 2025г.

1 Содержание автомобильных
дорог и инженерных
сооружений, очистка улиц
населенных пунктов от
снега

17 км
30000

руб .

17 км
30000

руб .

17 км
30000

руб .

17 км
30000 руб.

17 км
30000 руб.

О бъемы финансирования
Программы носят прогнозный

характер и подлеж ат
ежегодной корректировке с

учетом  формирования бю джетов
соответствую щ их уровней на

соответствую щ ий год, а также
выделения средств из

республиканского и районного
бю джета на софинансирование

мероприятий

2 Освещение улиц населенных
пунктов

12 км
150000

руб

12 км
150000

руб

12 км
152000

руб

12 км
152000 руб

12 км
156000 руб

3 Организация и содержание
мест захоронения

2
к л а д б и щ а
4 0 0 0 р у б

2
к л а д б и щ а
4 0 0 0 р у б

2
к л а д б и щ а
4 0 0 0 р у б

2
к л а д б и щ а
4 0 0 0 р у б

2
к л а д б и щ а
4 0 0 0 р у б

4 Благоустройство родников,
шт. -

-
- - -

5 Ликвидация
несанкционированных
свалок, шт.

6 Обустройство обелисков, ш т - - - - -

Итого 184000 184000 186000 186000 190000